
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

17 декабря 2015 г. с. Курсавка № 462 

Об утверждении Устава Муниципального казённого дошкольного образова-
тельного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением познавательно - речевого развития детей № 5 «Белочка» 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением админист-
рации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 27 
апреля 2011 г. № 226 «О порядке утверждения уставов бюджетных, казённых 
учреждений Андроповского муниципального района Ставропольского края и 
внесения в них изменений» администрация Андроповского муниципального 
района Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального казённого дошколь-
ного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением познавательно - речевого развития детей № 5 
«Белочка». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Андро-
повского муниципального района Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. 
№ 765 «Об утверждении Устава Муниципального казённого дошкольного 
образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с при-
оритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей № 5 
«Белочка». 

3. Уполномочить заведующего Муниципального казённого дошкольно-
го образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей № 5 
«Белочка» Сафонову И.В. на совершение необходимых действий, связанных 
с регистрацией Устава. 



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава 
Андроповского муниципального ра: 
Ставропольского края Н.А. Бобрышева 


